
MPH_RLIZ a MPH_PEMA  

 

Zadání individuálního úkolu 

 
 
Cíl:  
 

• provést reflexi poznatků a zkušeností získaných v rámci předmětu Řízení lidských zdrojů a 
na základě provedené reflexe formulovat plán svého dalšího rozvoje v dané oblasti 
 
 
Rámcová struktura obsahu: 
 

1. Proveďte zpětné zamyšlení nad obsahem výuky předmětu Řízení lidských zdrojů, který jste     
    absolvovali, a uveďte, které z poznatků, které jste v rámci předmětu získali, považujete  
    ve vztahu k Vašemu zamýšlenému budoucímu uplatnění a kariérním plánům za stěžejní,  
    co Vás v rámci výuky nejvíce zaujalo a jaké poznatky či nabyté zkušenosti pro Vás mají  
    největší osobní význam a rád(a) byste je ve své budoucí praxi využil(a).    
 

2. Uveďte, prosím, v čem spatřujete ve vztahu k řízení lidských zdrojů své silné stránky a  
    v čem podle Vás spočívají Vaše slabé stránky.  
 

3. Formulujte plán Vašeho dalšího rozvoje v dané oblasti (jaké poznatky a dovednosti byste si  
    chtěl(a) a potřeboval(a) dále rozšířit a prohloubit, v čem spatřujete příležitosti Vašeho  
    dalšího rozvoje).  
 
 
Rozsah: 1  – 2  normostrany textu (tj. 1800 – 3600 znaků vč. mezer, počítá se pouze čistý text 
bez literatury, jmen autorů nebo případné titulní stránky) 
 
 
Metodické požadavky:  
 

Text zpracujte ve strukturované podobě. Zpracování by nemělo zůstat pouze v obecné a vágní 
rovině, uvedeny by měly být konkrétní a specifické poznatky a postřehy. 
 
 
Způsob hodnocení:   
 

Za zpracování úkolu můžete získat celkem 0-10 bodů. Pro připuštění ke zkoušce je potřeba 
získat alespoň 1 bod. Získaný počet bodů za úkol je finální, není možnost opravy.  
 
Hodnoceny budou: 
 

• způsob a hloubka zpracování každého z výše uvedených bodů zadané struktury,  
• celkový přístup a kvalita zpracování zadaného úkolu, 
• dodržení obecných formálních požadavků na vysokoškolskou práci (srozumitelnost, 

citace faktických informací, formátování a jazyk textu) a specifických požadavků pro 
tento úkol (odpověď na položené otázky, rozsah, termín odevzdání). 

Při pozdním odevzdání se strhává jeden bod z hodnocení za každou započatou hodinu, o 
kterou je úkol odevzdán později. Pokud práce nesplňuje minimální či maximální rozsah, 
strhává se 1 bod za každých započatých 100 znaků, o které je text delší nebo kratší. 

 



 
Termín odevzdání: 13. 12. 2022 , prostřednictvím odevzdávárny předmětu 
 

 


